PORTARIA nº 243/2018–  IMA 31/10/2018
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, e de acordo com o item 8 do anexo I do decreto nº 1381 de 29 de novembro de 2017, publicado no Diário Oficial nº 20665 do dia 29.11.2017.
RESOLVE:
Art 1º: Fica instituída a Comissão de Levantamento de inventário de bens permanentes do Instituto do Meio Ambiente – IMA, composta pelos servidores: Luciana Dall'Agnol de Meira, matricula nº 952.903-9, Ana Elise Luz de Carvalho, matricula nº 650.018-8 e Paulino de Melo Granzotto, matricula nº 950.980-1, sob a presidência da primeira.
Art 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, 31 de outubro de 2018.
André Adriano Dick
Presidente